ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об утверждении программ противопожарного инструктажа работников организации
Г. Сургут                                                                                                     8 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Баранова Е.С. от 08.04.2027 г., в целях обеспечения пожарной безопасности ООО «Вершки-корешки»
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. утвердить Программу противопожарного инструктажа (Приложение 1).
1. Специалисту по охране труда Белкину Н.А. проводить инструктажи сотрудников согласно утвержденной программы.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Программа противопожарного инструктажа
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)